

سوق الكويت للأوراق المالية  
Kuwait Stock Exchange



نموذج رقم (2)

Form No. (2)

نموذج إعلان البيانات المالية المرحلية عن الربع الأول للشركات المدرجة في سوق الكويت للأوراق المالية

**First Quarter Interim Financial Statements Disclosures form**  
**of the Companies Listed in Kuwait Stock Exchange**

- فترة الثلاثة أشهر المنتهية في: 2015/03/31. Three month period ended at
- اسم الشركة : شركة السينما الكويتية الوطنية Company's Name :
- رمز الشركة : سينما Company's code :
- رقم الشركة : 601 Company's Number:
- النشاط / الأنشطة الرئيسية للشركة :  
(جميع الأعمال المتعلقة بصناعة السينما والترفيه والثقافة وإستغلال الفوائض المالية المتوفرة لدى الشركة عن طريق إستثمارها محلياً وعالمياً في محافظ مالية وعقارية تدار من قبل شركات وجهات متخصصة)

Activity/ Main activities of the company:

All activities relating to the film industry, entertainment and cultural events and utilize the financial surpluses available of the company through investing in financial and real estate portfolios managed by specialized companies

نود إفادتكم بأن مجلس إدارة الشركة قد اجتمع يوم الاربعاء الموافق 2015/05/13 في تمام الساعة 1 ظهراً ، و اعتمد البيانات المالية المرحلية عن الربع الأول للشركة لفترة الثلاثة أشهر المنتهية في 2015 / 03 / 31 ، وفقاً لما يلي :-

We would like to inform you that the Company's board of directors has held a meeting on Wednesday 13/5/2015 at 01:00 P.M, and has approved the Company's interim financial statements for the period ended 31/03/2015 according to the following:

نموذج رقم: QF-FSA-0101-	إصدار رقم: 1	تاريخ الإصدار: 05/5/15	مراجعة رقم: 4	تاريخ المراجعة: 2014/8/14	صفحة 1 من 5
-------------------------	--------------	------------------------	---------------	---------------------------	-------------

Handwritten signature and initials.



نسبة التغير % Change %	الربع الأول - فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 31 / 03 / 2014 (الفترة المقارنة) المبالغ بالدينار الكويتي First quarter- three month period ended at 31/03/2014 (Comparative period) Amounts in Kuwaiti Dinars	الربع الأول - فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 31 / 03 / 2015 (الفترة الحالية) المبالغ بالدينار الكويتي First quarter- three month period ended at 31/03/2015 (Current period) Amounts in Kuwaiti Dinars	البيان Statement
% 34 % 38	2,500,989 25.20	3,353,943 34.82	<ul style="list-style-type: none"> <li>بيان الدخل المجموع <b>Consolidated Statement of Income</b> صافي الربح / (الخسارة)* Net profit/(loss)* ربحية / (خسارة) السهم - فلس** Earnings per share - fils**</li> </ul>
% 25 % 70	4,144,490 653,128	5,182,849 1,108,392	<ul style="list-style-type: none"> <li>بيان الإيرادات و الأرباح التشغيلية <b>Statement of Revenue &amp; Operating Profit</b> إجمالي الإيرادات التشغيلية Total operating revenue صافي الربح / (الخسارة) التشغيلي Net Operating Profit/(loss)</li> </ul>

صفحة 2 من 5	تاريخ المراجعة: 2014/8/14	مراجعة رقم: 4	تاريخ الإصدار: 05/5/15	إصدار رقم: 1	نموذج رقم: QF-FSA-0101- A
-------------	---------------------------	---------------	------------------------	--------------	------------------------------

Handwritten signature



			بيان المركز المالي
			• <b>Statement of Financial Position</b>
			الموجودات المتداولة
% 39	13,359,910	18,609,747	<b>Current Assets</b>
% 22	76,097,162	92,535,172	إجمالي الموجودات
			<b>Total Assets</b>
% 67	16,696,114	27,866,381	المطلوبات المتداولة
			<b>Current liabilities</b>
% 63	17,798,974	29,040,988	إجمالي المطلوبات
			<b>Total liabilities</b>
% 9	58,284,901	63,475,780	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم
			<b>Total equity attributable to the owners of the parent Company</b>

\* صافي الربح (الخسارة) هو الخاص بمساهمي الشركة الأم.

\*Net profit ( loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company

\*\*Basic Earnings per share

\*\*ربحية (خسارة) السهم الأساسية.

نموذج رقم: QF-FSA-0101-1	إصدار رقم: 1	تاريخ الإصدار: 05/5/15	مراجعة رقم: 4	تاريخ المراجعة: 2014/8/14	صفحة 3 من 5
--------------------------	--------------	------------------------	---------------	---------------------------	-------------

KS

## سوق الكويت للأوراق المالية Kuwait Stock Exchange



- يعود سبب الإرتفاع في صافي الربح إلى :
- زيادة ربح النشاط التي بلغت 1,108,392 د.ك خلال الثلاثة أشهر المنتهية في 31-03-2015 مقارنة بمبلغ (653,128 د.ك خلال الثلاثة أشهر المنتهية في 31-03-2014) بزيادة قدرها 455,264 د.ك تقريباً.
- زيادة إيرادات النشاط الأخرى متضمنة مبيعات البوفيهات و التسويق التي بلغت 1,826,148 د.ك خلال الثلاثة أشهر المنتهية في 31-03-2015 مقارنة بمبلغ (1,629,050 د.ك خلال الثلاثة أشهر المنتهية في 31-03-2014) بزيادة قدرها 197,098 د.ك تقريباً.
- زيادة حصة المجموعة في نتائج أعمال شركات زميلة التي بلغت 1,019,784 د.ك خلال الثلاثة أشهر المنتهية في 31-03-2015 مقارنة بمبلغ (750,532 د.ك خلال الثلاثة أشهر المنتهية في 31-03-2014) بزيادة قدرها 269,252 د.ك
- زيادة في أرباح الاستثمارات المالية التي بلغت 894,553 د.ك عن الثلاثة أشهر المنتهية في 31-03-2015 مقارنة بمبلغ 699,000 د.ك عن الثلاثة أشهر المنتهية في 31-03-2014 بزيادة قدرها 195,553 د.ك

- The increase in the net profit is due to :

- The Increase of operating profits amounted to KD 1,108,392 during the three months ended 31/3/2015 (KD 653,128 during the three months ended 31/3/2014) with an increase of K.D 455,264 approximately.

- The Increase of other operating revenues, including concession sales and marketing income amounted to KD 1,826,148 during the three months ended 31/3/2015 (KD 1,629,050 during the three months ended 31/3/2014) with an increase of K.D 197,098 approximately.

- The Increase of Group's share in the results of associates amounted to KD 1,019,784 during the three months ended 31/3/2015 (KD 750,532 during the three months ended 31/3/2014), with an increase of K.D 269,252.

- An increase in income from financial investments amounted to KD 894,553 for the three months ended 31/3/2015 (KD 699,000 for the three months ended 31/3/2014), with an increase of K.D 195,553.

- بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ : لا يوجد.

- Total revenues realized from dealing with related parties amounting to :

Nil

- بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 48,977 دينار كويتي.

- Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD48,977

صفحة 4 من 5	تاريخ المراجعة: 2014/8/14	مراجعة رقم: 4	تاريخ الإصدار: 05/5/15	إصدار رقم: 1	نموذج رقم: QF-FSA-0101-A
-------------	---------------------------	---------------	------------------------	--------------	--------------------------

الإصدار

سوق الكويت للأوراق المالية  
Kuwait Stock Exchange



(2) الإيرادات التشغيلية للشركة: Company's Operating Revenues

الربع الأول - فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 2014 / 03 / 31 (الفترة المقارنة) First quarter- three month period ended at 31/03/2015 (Comparative period)		الربع الأول - فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 2015 / 03 / 31 (الفترة الحالية) First quarter- three month period ended at 31/03/2015 (Current period)		النشاط activity
النسبة إلى إجمالي الإيرادات Percentage to total revenues	المبلغ بالدينار الكويتي Amount In Kuwaiti Dinars	النسبة إلى إجمالي الإيرادات Percentage to total revenues	المبلغ بالدينار الكويتي Amount In Kuwaiti Dinars	
%97	4,032,362	%91	4,721,852	إيرادات عروض سينمائية (مبيعات تذاكر)
%1	44,758	%1	71,782	إيرادات عروض سينمائية (حفلات تسويقية و أخرى)
%2	67,370	%8	389,215	إيرادات حقوق عروض أفلام شركات تابعة
%100	4,144,490	%100	5,182,849	الإجمالي

يقصد بالإيرادات التشغيلية جميع الإيرادات الناتجة عن الأنشطة الرئيسية للشركة وذلك وفقاً لمعايير المحاسبة الدولية.

Operating revenues represents all revenues resulting from the Company's main activities recognized in accordance with the International Accounting Standards.

(3) تفاصيل (التحفظات / التأكيدات على بعض الجوانب / الفقرات توضيحية) الواردة في تقرير مراقبي الحسابات :  
لا يوجد

Details of: (qualifications, emphasis of matters, and explanatory paragraphs) included in the auditors' report.

None.

توقيع و ختم الشركة  
Company's signature and seal

ساي سكيب  
CINESCAPE  
شركة مسجلة في الكويت - رقم التسجيل: 2014/03/01  
CINESCOPE (P. 6/6)

أحمد

كس

صفحة 5 من 5	تاريخ المراجعة: 2014/8/14	مراجعة رقم: 4	تاريخ الإصدار: 05/5/15	إصدار رقم: 1	نموذج رقم: QF-FSA-0101-A
-------------	---------------------------	---------------	------------------------	--------------	--------------------------